
J
platné ke dni: 27.4.2024, 10:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za případný obchůdek a dodržování podmínek prodeje :-)

  - pokud chcete věcičky přeměřit, rezervuji je na 24hodin, jestliže se do této doby neozvete, přenechávám rezervaci dalšímu
zájemci.

  - balík se snažím zaslat do 3 dnů po zaplacení předem převodem na můj účet. Na DOBÍRKU NEZASÍLÁM ani nepříjímám.
Platbu očekávám do 5ti pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak.

  - nabízené věcičky jsou většinou použité, (pokud není uvedeno jinak). Reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a
vyskytnutém problému (vada které jsem si nevšimla a neupozornila na ni).

  Tak jako už mnozí prodejci zde na MMB, i já již NEDODRŽUJI POŘADÍ. Pokud máte jen dotaz a jsou další vážní zájemci kteří si
napíší rovnou o podklady k platbě dávám jim přednost!!

  Osobní předání je možné pouze u věcí, u kterých to uvádím!

  Zasílám výhradně přes balíkovnu.

  Přeji hezké nakupování :-)
  Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

